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Yönetim Kurulu Başkanımız
ve TOBB Ticaret ve Sanayi

Odaları Konsey Başkanı
Necdet Takva; TOBB’da

gerçekleşen istişare
toplantısına katıldı.

Odamızın Aylık
Olağan Meclis
Toplantısı gerçekleşti.



Avrupa Birliği Türkiye
Delegasyonu desteği;

Odamız AB Bilgi Merkezi
tarafından; Dünya Sivil

Toplum Kuruluşları Günü
kapsamında, AB Sürecinde

Türkiye'de Sivil Toplum ve AB
Proje Fırsatları Çalıştayı

düzenlendi.
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Yönetim Kurulu
Üyelerimiz, 2. Meslek
Komite Başkanımız, 5.
Komite Üyemiz ve Yüksek
İstişare Kurulu Üyemiz;
İlimizde oynanan
Vanspor Futbol Kulübü -
Menemen Belediyespor
maçını izledi.



Odamız ile 
TOBB Meybem işbirliğinde 

Çelik Kaynakçısı Seviye 3
Sınavı gerçekleştirildi.

Odamız ile TOBB
Meybem işbirliğinde
gerçekleşen Motorlu
Kara Taşıtları Alım Satım
Sorumlusu Seviye 5
Sınavı tamamlandı.To
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İş Birliği Protokolü 

Odamız, Van Yüzüncü Yıl Üniversitesi ile TOBB Van Genç
Girişimciler İcra Kurulu arasında üniversite-sanayi iş birliğinin

güçlendirilmesine yönelik protokol imzalandı.



Odamıza
Yapılan Ziyaretler

Van Yüzüncü Yıl
Üniversitesi Rektörü
Prof. Dr.  Hamdullah

Şevli ve beraberindeki
heyet; Başkanımız

Necdet Takva'yı
ziyaret etti..

Cumhuriyet Halk Partisi Grup Başkanvekili Ali Mahir Başarır,
Milletvekilleri  Sezgin Tanrıkulu, Mahmut Tanal, Nermin

Yıldırım Kara, Yunus Emre, Van İl Başkanı Seracettin
Bedirhanoğlu ve teşkilat mensupları; Odamızı ziyaret etti.

Van İl Defterdarı Ali
Gündoğdu, ve
beraberindeki heyet;
Vergi Haftası nedeniyle
Odamızı ziyaret etti.

https://x.com/hashtag/VergiHaftas%C4%B1?src=hashtag_click


Odamız Tarafından Yapılan Ziyaretler

Şehrimizin profesyonel futbol takımı Vanspor'a
destek ziyaretinde bulunduk.



Yönetim Kurulu Başkanımız Necdet
Takva ve Yönetim Kurulu Üyemiz
Mahmut Köroğlu; Kadir Büyükkaya
Mağazası'nın açılış törenine katılarak,
"İş Yeri Siftah Sertifikası" takdim etti.

Odamız ile TOBB Van Kadın Girişimciler Kurulu
işbirliğinde Hediyelik Ürünler Tanıtım ve

Pazarlama Sergisi gerçekleştirildi. Sergide
kadınların el emeği ürünleri sergilendi.

Açılışlar



Yönetim Kurulu Başkan
Yardımcılarımız Fevzi Çeliktaş ve
Ömer Yılmaz; İmza Home Designer
Mağazası'nın açılış törenine katıldı.

Yönetim Kurulumuz, Meclis Başkanımız, Meclis
Üyelerimiz, Genç Girişimciler Kurulumuz; 2025-2026

eğitim öğretim yılında faaliyet başlayacak olan
Kadıköy Anadolu Lisesi Eğitim Vakfı Van Okulu'nun

Açılış Töreni ve Tanıtım Toplantısı'na katıldı.

Açılışlar



Ba
sı
n-

M
ed

ya



Ticaret Sicil Müdürlüğü

İşlemŞubat
320
733
243
6
13
131
-
5
2
8
48

Belge
Gazete İlanı
Tasfiye

Değişiklik
Terkin

Nevi Değişikliği
Acentelik
Nakil İşlemi
Merkez Nakli Sonucu Terkin
Kuruluş

Mahkeme Cevabı



Planlama ve Koordinasyon Müdürlüğü

İşlemŞubat
21
1

13

Acente Kuruluş-Terkin-Nakil
Acente Yetkili ve Diğer
Panel İşlemleri
Mesleki Yeterlilik İşlemi

Resmi Yazışma

12



Belgelendirme ve Arşiv Müdürlüğü

İşlemŞubat
29
65
452
25
373
10

K Belgesi Toplam İşlem
Takograf
Resmi Yazışma

Bağ-Kur / Sigorta Evrakı
Gelen Evrak Kaydı

İş Makinesi Tescil



İç Ticaret Müdürlüğü

İşlemŞubat

152
- Azami Fiyat

Fiyat Tespiti



Dış Ticaret Birimi

İşlemŞubat
1
16
19
7
1
93
407

Komisyon Karar Tebliği
Resmi Yazışma
İthalat Ürün Başvurusu

TPS Onayı
Sınır Ticaret Belgesi

İthalat Uygunluk Belgesi

Komisyon Toplantısı



Sanayi Birimi

İşlem
9
-
2
-
-
-

Ekspertiz Raporu
Yerli Malı Belgesi
Fiili Tüketim Belgesi

İş Makinası Teknik Belge
İmalat Yeterlilik Belgesi

Kapasite Raporu
Şubat



Basın Birimi

İşlemŞubat
32
2
191

110.956
56.864
3.458

Televizyon
İnternet Haberleri
Twitter (Görüntülenme)

Facebook (Görüntülenme)
İnstagram (Görüntülenme)

Basılı Gazete



TEŞEKKÜR EDERİZ
vantsokurumsal

0(432) 210 00 55

İskele Caddesi No: 51 İpekyolu / VAN

vantso@vantso.org.tr
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